
Jak vybrat správnou šablonu pro můj web?

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Šablonu můžete vybrat oborově, funkčně či vizuálně. Rozmístění prvků a detaily snadno
doladíte. Vhodné je začít prohlédnutím všeho, co se mezi šablonami nabízí.

Zde jsou některé tipy, které se vám mohou hodit při výběru šablony pro váš web.

1. Hodí se k vašemu obchodnímu místu. Takto získáte webové stránky připravené
k použití, doplněné fotografiemi specifickými pro danou oblast, ikonami a texty.

2. Sedí to vaší představě. Můžete si zvolit šablonu, styl, barvy, písma a funkce
odpovídající vašim potřebám a později můžete přidat vlastní fotografie, text a další
prvky.

3. Začněte s výchozí šablonou a od základů sestavte webové stránky. Tato šablona je
také profesionálně navržena, takže si můžete být jisti, že všechny okraje, mezery
a rozvržení budou na všech zařízeních vypadat perfektně.

Jednoduše zvolte šablonu webových stránek, která odpovídá vašim potřebám,
a zkontrolujte její podrobnosti nebo pokračujte v jejím používání na vašich webových
stránkách. Každou šablonu lze upravit pro vlastní webové účely.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

http://www.tcpdf.org

